2011-09-16 SPRZEDAŻ 150 sztuk, po średniej cenie 0,30 zł 
2011-09-14 SPRZEDAŻ 11400 sztuk, po średniej cenie 0,30 zł 
2011-09-12 SPRZEDAŻ 300 sztuk, po średniej cenie 0,34 zł 
2011-09-09 SPRZEDAŻ 27183 sztuk, po średniej cenie 0,34 zł 

Pan Łukasz Maletz łącznie zbył 66.774 sztuk (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt cztery) akcji STI GROUP S.A. po średniej cenie 0,33 zł za sztukę. 
W związku z powyższym  udział ogólnej liczby głosów zmniejszył się o 0,445 %. 

Przed wyżej wymienionymi transakcjami Pan Łukasz Maletz posiadał 7.341.422 sztuk akcji 
(słownie: siedem milionów trzysta czterdzieści jeden tysięcy czterysta dwadzieścia dwa) 
stanowiących 48,93 % kapitału zakładowego Spółki, co stanowiło 48,93 % ogólnej liczby 
głosów. 

W wyniku zawarcia transakcji sprzedaży w dniach 9 września 2011 – 6 grudnia 2011 roku 
Pan Łukasz Maletz posiada 7.274.648 sztuk akcji (słownie: siedem milionów dwieście 
siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset czterdzieści osiem sztuk akcji) STI GROUP S.A. 
stanowiących 48,49 % kapitału zakładowego Spółki oraz uprawniających go do 7.274.648 
głosów na Walnym Zgromadzeniu, co stanowi 48,49 % ogólnej liczby głosów. 

Ponadto akcjonariusz poinformował, iż jest możliwe dalsze zmniejszenie bądź zwiększenie